

LĪGUMS Nr. I-029/2014
Par kancelejas preču piegādi Ludzas novada pašvaldības iestādēm
Brīgu un Nirzas pagastos

Ludzā,
2014.gada 1.aprīlī

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas. Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, Ludzā, LV-5701, turpmāk saukts „**Pircējs**”, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora *Sergeja Jakovļeva* personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības nolikumu, no vienas puses un

SIA „jo-jo.lv”, reģ.Nr.41503048692, Valkas iela 4c, Daugavpils, LV-5417, turpmāk saukts „**Pārdevējs**”, tās valdes priekšsēdētāja *Fraņča Griškjana* personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses, abi kopā turpmāk - „**Puses**”,

pamatojoties uz atklāta konkursa „Kancelejas preču piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām”, ID Nr. LNP 2014/03 5.daļas rezultātiem un SIA „jo-jo.lv” iesniegto un iepirkuma komisijas apstiprināto piedāvājumu, savā starpā noslēdz Līgumu un vienojas par sekojošo:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

2.

- 1.1 *Pārdevējs* apņemas pārdot, t.i. piegādāt un nodot *Pircējam* kancelejas preces, turpmāk tekstā „**Prece**”, un *Pircējs* apņemas pirkt, t.i. pieņemt no *Pārdevēja* un pilnā apmērā savlaicīgi apmaksāt pieņemto *Preci* atbilstoši šī Līguma noteikumiem un Tehnisko specifikāciju – Tāmi (Līguma Pielikums Nr.1), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.

2. LĪGUMA CENA

- 2.1 Līguma summa par līgums priekšmetā minēto Preču piegādi iestādēm Brīgu un Nirzas pagastos ir **EUR 1071,89 (viens tūkstotis septiņdesmit viens eiro 89 centi)**, kas sastāv no pamatsummas **EUR 885,86 (astoņi simti astoņdesmit pieci eiro 86 centi)** un PVN 21% **EUR 186,03 (viens simts astoņdesmit seši eiro 03 centi)**.
- 2.2. Cenā iekļauti visi Valsts un pašvaldību noteiktie nodokļu maksājumi un nodevas un izdevumi par preces piegādi.
- 2.3. *Preču* cena ir nemainīga visā Līguma darbības laikā.

3.LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS

- 3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu.
- 3.2.Šis līgums ir spēkā no 2014.gada 1.aprīļa un darbojas līdz 2015.gada 31.martam vai līdz pilnīgai pušu saistību izpildei.

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1.*Pārdevējs* nodrošina *Preces* piegādi ražotāja oriģināliepakojumā, kas nodrošina pilnīgu *Preces* drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot, un kurā *Preci* ērti glabāt.
- 4.2.*Pārdevējs* piegādā *Preces* pēc *Pircēja* pilnvaroto personu pasūtījuma, kas veikts telefoniski, pa e- pastu vai pa uz faksu, ne ilgāk kā 24 stundu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža, iestādes darba laika ietvaros.
- 4.3.*Preces* tiek piegādāta uz Ludzas novada pašvaldības iestādēm saskaņā ar iestāžu sarakstu (Pielikums Nr.2).
- 4.4.*Pārdevējs* piegādā *preci*, ja minimālais vienas piegādes apjoms vienai pašvaldības iestādei sastāda EUR 50 bez PVN.



- 4.5. *Pārdevējs* piegādā kvalitatīvu (bez defektiem, bojājumiem, un derīgu izmantošanai) *Preci* atbilstoši iesniegtajam piedāvājumam *Konkursam* un Tehniskai specifikācijai – Tāmei (Līguma Pielikums Nr.1).
- 4.6. *Pircējam* ir tiesības pārbaudīt piegādātās *Preces* kvalitāti un pieteikt pretenzijas.
- 4.7. Nekvalitatīvas (ar defektiem, bojājumiem vai neatbilstošas tehniskajām prasībām, nederīgas izmantošanai) *Preces* pieteikšana notiek 10 (desmit) darba dienu laikā pēc piegādes dienas, sastādot par to attiecīgu aktu.
- 4.8. *Pārdevējs* nodrošina nekvalitatīvas *Preces* apmaiņu 24 (divdesmit četru) stundu laikā no mutiska *Pircēja* pārstāvja pieteikuma saņemšanas brīža.
- 4.9. *Pircējs* veic Līgumā noteiktajā termiņā piegādātās kvalitatīvas un Līguma noteikumiem atbilstošas *Preces* apmaksu Līgumā noteiktajā kārtībā.

5. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 5.1. *Pircējs* samaksā 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc *Pārdevēja* rēķina saņemšanas, pārskaitot naudu uz *Pārdevēja* norādīto bankas kontu.
- 5.2. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad *Pircējs* veicis bankas pārskaitījumu par uz *Pārdevēja* bankas kontu.
- 5.3. Ja piegādāta nekvalitatīva vai Līguma noteikumiem neatbilstoša *Prece*, par ko Līgumā noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par *Preci* notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un Līguma noteikumiem atbilstošu *Preci*.

6. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA

- 6.1. Līguma noteikumiem neatbilstošas vai nekvalitatīvas *Preces* piegādes gadījumā visas izmaksas, kas saistītas ar preces apmaiņu, sedz *Pārdevējs*.
- 6.2. Ja *Pircējs* neveic apmaksu par *Preci* Līguma 5.1.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā *Pārdevējam* līgumsodu 10% (desmit procentus) apmērā no kavētās summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz *Pārdevēja* piestādīto rēķinu.
- 6.3. Ja *Pārdevējs* nav piegādājis *Preci* Līgumā 4.2.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā *Pircējam* līgumsodu 10% (desmit procentus) apmērā no termiņā nepiegādātās preces par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz *Pircēja* rakstveida pieprasījumu.
- 6.4. Ja *Pārdevējs* nav nodrošinājis Līguma 4.8. punkta prasības, tas maksā *Pircējam* līgumsodu 10% (desmit procentus) apmērā no piegādāto nekvalitatīvu preču apjoma par katru nokavēto dienu.
- 6.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo *Puses* no saistību izpildes.

7. NEPĀRVARAMA VARA

- 7.1. *Puses* tiek atbrīvotas no Līguma saistību izpildes, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. Pie nepārvaramas varas apstākļiem tiek pieskaitīti: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce un citi ārkārtēja rakstura negadījumi, ko *Puses* nevarēja iepriekš paredzēt.
- 7.2. Gadījumā, ja iestājas Līguma 7.1.punktā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi, Līgumā darbības termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu nepārvaramas varas apstākļi aizkavējuši Līguma izpildi.
- 7.3. *Puses* par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanos 2 (divu) kalendāro dienu laikā informē otru *Pusi*. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā *Puses* netiek atbrīvotas no Līguma noteikto saistību izpildes.
- 7.4. Gadījumā, kad nepārvarama vara un to sekas turpina darboties ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem vai arī, tiem iestājoties, kļūst skaidrs, ka tie un to sekas darbosies ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem, *Pusēm* ir tiesības lauzt šo Līgumu.

8. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA

- 8.1. Ja viena *Puse* pārkāpusi kādu no Līguma noteikumiem, otram *Pusei* ir tiesības pieteikt rakstveida pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru *Puse* uzskata par pārkāptu.
- 8.2. Divu rakstisku pretenziju iesniegšana var būt par pamatu *Pusēm* iepriekš nebrīdinot vienpusējā kārtā lauzt līgumu.
- 8.3. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, *Puses* atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja *Puses* nevar panākt vienošanos, tad domstarpības risināmas Latvijas Republikas tiesā.
- 8.4. Pārējos gadījumos *Puses* var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām *Pusēm* savstarpēji vienojoties.

9. CITI NOTEIKUMI

- 9.1. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, *Pusēm* tos parakstot un ir spēkā no to parakstīšanas brīža.
- 9.2. Visi Līgumā minētie pielikumi, kā arī pēc Līguma slēgšanas sastādītie Līguma grozījumi vai papildinājumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas.
- 9.3. *Pārdevējs* par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē Franci Griškjanu, tālr.65407201, bet *Pircējs* pilnvaro līguma pielikumā norādīto iestāžu vadītājus.
- 9.4. *Pušu* pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par *Preces* pieņemšanas un nodošanas organizēšanu atbilstoši šā Līguma prasībām.
- 9.5. *Puses* 3 (trīs) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu rekvizītu izmaiņām.
- 9.6. Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie *Pircēja* un otrs pie *Pārdevēja*.

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES

PIRCĒJS

Ludzas novada pašvaldība

Reģ. Nr. 90000017453

Juridiskā adrese: Raiņa ielā 16,

Ludza, LV-5701

Banka: AS „Citadele banka”,

konts: LV09PARX0002240270024

kods: PARXLV22

Z.v.

S.Jakovļevs

PĀRDEVĒJS

SIA „jo-jo.lv”

reģ.Nr.41503048692

Valkas iela 4c, Daugavpils, LV-5417

AS Swedbank

Konts Nr.LV28HABA0551034483498

Kods HABALV22

F.Griškjans



Tehniskā specifikācijaTāme5.dala**Kancelejas preču piegāde Ludzas novada pašvaldības iestādēm
Brīgu un Nirzas pagastos**1. Informācija par precī:

1.1. Nepieciešamās preces, to nepieciešamais daudzums, pamatprasības, pretendenta piedāvājums:

<i>Nr.p.k.</i>	<i>Preces nosaukums</i>	<i>Nepieciešamais daudzums</i>	<i>Pamatprasības precei</i>	<i>Pretendenta piedāvātās preces apraksts</i>	<i>Cena EUR bez PVN par vienu vienību</i>	<i>Cena EUR bez PVN par visu apjomu</i>
		18 gab.	A4 formāts, platums 30 mm, ar piespiešanas mehānismu, izgatavota no bieza kartona un pārklāta ar polipropilēna plēvi, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmo etiķeti, dažādu krāsu	A4 formāts, platums 30 mm, ar piespiešanas mehānismu, izgatavota no bieza kartona un pārklāta ar polipropilēna plēvi, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmo etiķeti, dažādu krāsu	1,92	34,56
		48 gab.	A4 formāts, platums 50 mm, ar piespiešanas mehānismu, izgatavota no bieza kartona un pārklāta ar polipropilēna plēvi, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmo etiķeti, dažādu krāsu	A4 formāts, platums 50 mm, ar piespiešanas mehānismu, izgatavota no bieza kartona un pārklāta ar polipropilēna plēvi, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmo etiķeti, dažādu krāsu	0,88	42,24
1	Mape – reģistrs	27 gab.	A4 formāts, platums 75 mm, ar piespiešanas mehānismu, izgatavota no bieza kartona un pārklāta ar polipropilēna plēvi, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmo etiķeti, dažādu krāsu	A4 formāts, platums 75 mm, ar piespiešanas mehānismu, izgatavota no bieza kartona un pārklāta ar polipropilēna plēvi, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmo etiķeti, dažādu krāsu	0,88	23,76

2	Mape arhīvam	165 gab.	A4 formāts, lielum dokumentu daudzumam, kartona	A4 formāts, lielum dokumentu daudzumam, kartona	0,40	66,00
3	Mape ar saitītēm	10 gab.	A4 formāts, kartona, dažādu krāsu	A4 formāts, kartona, dažādu krāsu	0,27	2,70
4	Mape ar gumiju	20 gab.	A4 formāts, ar 3 atlokjiem un stūru gumijām, izgatavota no polipropilēna	A4 formāts, ar 3 atlokjiem un stūru gumijām, izgatavota no polipropilēna	0,51	10,20
		133 gab.	A4 formāts, ar caurspīdīgu augšējo vāku, izgatavota no polipropilēna, dažādu krāsu	A4 formāts, ar caurspīdīgu augšējo vāku, izgatavota no polipropilēna, dažādu krāsu	0,11	14,63
		90 gab.	Iesienamais (ar universālu perforāciju) A4 formāts, ar caurspīdīgu matētu augšējo vāku, izgatavota no polipropilēna, dažādu krāsu	Iesienamais (ar universālu perforāciju) A4 formāts, ar caurspīdīgu matētu augšējo vāku, izgatavota no polipropilēna, dažādu krāsu	0,10	9,00
5	Mape ātršuvējs	20 gab.	Ar atsperēm, A4 formāts, mape izgatavota no mīkstas necaurspīdīgas plastmasas, platums 20 mm	Ar atsperēm, A4 formāts, mape izgatavota no mīkstas necaurspīdīgas plastmasas, platums 20 mm	0,41	8,20
6	Mape ar garo ātršuvēju	60 gab.	A4 formāts, kartona, dažādu krāsu	A4 formāts, kartona, dažādu krāsu	0,14	8,40
7	Mape-plaņšete	55 gab.	A4 formāts, kartona, dažādu krāsu	A4 formāts, kartona, dažādu krāsu	0,54	29,70
		11 gab.	A4 formāts, ar vāku, no plastikāta	A4 formāts, ar vāku, no plastikāta	1,02	11,22
8	Dokumentu maže	14 gab.	Maže dokumentu glabāšanai, A4 formāts, glancēta, vajēja augšējā un sānu mala, izgatavota no polipropilēna	Maže dokumentu glabāšanai, A4 formāts, glancēta, vajēja augšējā un sānu mala, izgatavota no polipropilēna	0,10	1,40
9	Kabata dokumentiem	36 iepak.	A4 formāts, glancēta, universāla, 100 gab.	A4 formāts, glancēta, universāla, 100 gab.	1,63	58,68

		iepakojumā	iepakojumā	iepakojumā	0,47	0,94
			A4 formāts, izgatavots no plastikāta, ar saturu rādītāju pirmajā lapā, ar numerācijas iedalījumiem 1-12	A4 formāts, izgatavots no plastikāta, ar saturu rādītāju pirmajā lapā, ar numerācijas iedalījumiem 1-12	0,47	0,94
10	Sadalītājs dokumentiem	2 gab.	A4 formāts, izgatavots no plastikāta, ar saturu rādītāju pirmajā lapā, ar numerācijas iedalījumiem 1-31	A4 formāts, izgatavots no plastikāta, ar saturu rādītāju pirmajā lapā, ar numerācijas iedalījumiem 1-31	1,34	1,34
11	Ieliktni reģistros	3 iepak.	Ar ātršuvēja mehānismu, 150x38 mm, iepakojumā 25 gab.	Ar ātršuvēja mehānismu, 150x38 mm, iepakojumā 25 gab.	0,43	1,29
12	Piezīmju papīrs ar kārbu	16 gab.	90x90 mm, piezīmju papīrs ievietots caurspīdīgā plastmasas kastītē, papīrs krāsains	90x90 mm, piezīmju papīrs ievietots caurspīdīgā plastmasas kastītē, papīrs krāsains	1,17	18,72
13	Piezīmju papīra rezerves bloks	40 gab. 5 gab.	90x90 mm, 800 lapas, krāsainas 85x85 mm, 800 lapas, krāsainas	90x90 mm, 800 lapas, krāsainas 85x85 mm, 800 lapas, krāsainas	0,84 0,76	33,60 3,80
14	Piezīmju līmlapiņas	17 gab. 4 gab.	38x51 mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas vairakkārt, vienā blociņā 100 līmlapiņu, dažādu krāsu 76x76 mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas vairakkārt, dažādu krāsu	38x51 mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas vairakkārt, vienā blociņā 100 līmlapiņu, dažādu krāsu 76x76 mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas vairakkārt, dažādu krāsu	0,10 0,25	1,70 1,00
15	Pašlīpošie papīra indeksi	13 gab.	20x50 mm, dažādās krāsas	20x50 mm, dažādās krāsas	0,22	2,86

16	Pašlīpošie indeksi	2 gab.	Pārlīmējami marķējošie indeksi – Post- it stiprie vai ekvivalents, 12x44 mm, dažādu krāsu, caurspīdīgi, neaizklāj tekstu un uz tiem var rakstīt	Pārlīmējami marķējošie indeksi – Post- it stiprie vai ekvivalents, 12x44 mm, dažādu krāsu, caurspīdīgi, neaizklāj tekstu un uz tiem var rakstīt	0,22	0,44
		2 gab.	Pārlīmējami marķējošie indeksi – Post- it stiprie vai ekvivalents, 25x38 mm, dažādu krāsu, caurspīdīgi, neaizklāj tekstu un uz tiem var rakstīt	Pārlīmējami marķējošie indeksi – Post- it stiprie vai ekvivalents, 25x38 mm, dažādu krāsu, caurspīdīgi, neaizklāj tekstu un uz tiem var rakstīt	0,37	0,74
		63 gab.	Ar gumijas apvalku, mehāniska, lodītes diametrs 0,7mm (zila, melna tinte)	Ar gumijas apvalku, mehāniska, lodītes diametrs 0,7mm (zila, melna tinte)	0,09	5,67
17	Lodīšu pildspalva mehāniskā	49 gab.	Ar gumijas apvalku, mehāniska, lodītes diametrs 0,5mm (zila, melna tinte)	Ar gumijas apvalku, mehāniska, lodītes diametrs 0,5mm (zila, melna tinte)	0,17	8,33
18	Lodīšu pildspalva	85 gab.	Lodītes diametrs 0,7mm, ar maināmu serdeni (melna, zila tinte)	Lodītes diametrs 0,7mm, ar maināmu serdeni (melna, zila tinte)	0,06	5,10
19	Gēla pildspalva	9 gab.	Lodītes diametrs 0,5mm (melna, zila, zaļa, sarkana gēlta tinte)	Lodītes diametrs 0,5mm (melna, zila, zaļa, sarkana gēlta tinte)	0,20	1,80
20	Pildspalvu serdenis	37 gab.	Lodīšu - atbilstoši piedāvātajām lodīšu un gēla pildspalvām	Lodīšu - atbilstoši piedāvātajām lodīšu un gēla pildspalvām	0,20	7,40
21	Zīmuļi parastie	48 gab.	Serdeņu cietība HB, noasināts	Serdeņu cietība HB, noasināts	0,05	2,40
22	Zīmuļi ar dzēšgumiju	43 gab.	Serdeņu cietība HB	Serdeņu cietība HB	0,06	2,58
23	Zīmuļi mehāniskie	2 gab.	Serdeņu cietība HB ar dzēšgumiju, serdeņu diametrs 0,5 mm	Serdeņu cietība HB ar dzēšgumiju, serdeņu diametrs 0,5 mm	0,11	0,22

24	Serdepi mehāniskajiem zīmuļiem	2 iepak.	Serdeņu cietība HB, serdeņu diametrs 0,5 mm, 12 serdeņu plastmasas kastītē	0,09	0,18
25	Zīmuļu asināmais	7 gab.	Metāla korpuss	0,09	0,63
26	Dzēšgumijas lielās	7 gab.	No polimēra, MILAN vai ekvivalents, 76x24x13 mm	0,11	0,77
27	Dzēšgumijas mazās	26 gab.	No polimēra, MILAN vai ekvivalents, 39,5x27x9 mm	0,07	1,82
28	Marķieris tekstam	34 gab.	Līnijas platums 1-4,5 mm, slīps serdenis, darbam uz papīra, dažādu krāsu	0,17	5,78
29	Marķieris tāferei	7 gab.	Viegli tīrāms, līnijas platums 1,5 mm, konisks serdenis, dažādu krāsu	0,22	1,54
30	Permanents marķieris	11 gab.	Konisks serdenis, līnijas platums 0,4mm, darbam uz dažādām virsmām, tai skaitā uz CD un DVD diskem	0,22	2,42
31	Līmlente caurspīdīga (skočs)	93 gab.	Izmērs 19mm x 33m	0,15	13,95
32	Iepakošanas līmlente	6 gab.	Izmērs 50mm x 66m	0,87	5,22
33	Līmes zīmuļi	102 gab.	17 gr., ļoti labas kvalitātes	0,43	43,86
34	Līme PVA	40 gab.	100 gr., balta, papīram	0,21	8,40
35	Zīmogu tinte	4 gab.	Zīmogu krāsa zīmogu spilventiņiem, fasēta plastmasas pudelītēs ,25 ml (zila, violeta tinte)	0,17	0,68
36	Korekcijas rollers	4 gab.	Sausais lentes korektors, ar lēntas pievilkšanas mehānismu, lentes platums 4,2 mm, lentes garums – 6m	0,39	1,56

37	Korekcijas pildspalva	19 gab.	Korekcijas pildspalva ar metāla galiņu un vārstu, tilpums 9 ml, ātri žūst uz virsmas, uz spirta bāzes	Korekcijas pildspalva ar metāla galiņu un vārstu, tilpums 9 ml, ātri žūst uz virsmas, uz spirta bāzes	0,26	4,94
38	Caurumotājs	4 gab.	Metāla caurumotājs, caurumojamās papīra pakas maksimālais biezums līdz 30 lapām, aprīkots ar centrējošo lineālu, attālums starp caurumiem 8 cm	Metāla caurumotājs, caurumojamās papīra pakas maksimālais biezums līdz 30 lapām, aprīkots ar centrējošo lineālu, attālums starp caurumiem 8 cm	1,61	6,44
		4 gab.	Sašuj līdz 25 lapām, izmanto skavas 24/6	Sašuj līdz 25 lapām, izmanto skavas 24/6	1,41	5,64
39	Skavotājs	3 gab.	Sašuj līdz 10 lapām, izmanto skavas 26/6	Sašuj līdz 10 lapām, izmanto skavas 26/6	0,55	1,65
		32 iepak.	24/6, tērauda krāsā, iepakojumā 1000 skavu	24/6, tērauda krāsā, iepakojumā 1000 skavu	0,11	3,52
40	Skavas	32 iepak.	26/6, tērauda krāsā, iepakojumā 1000 skavu	26/6, tērauda krāsā, iepakojumā 1000 skavu	0,22	7,04
		16 iepak.	25 mm, sudraba krāsā, iepakojumā 1000 gab.	25 mm, sudraba krāsā, iepakojumā 1000 gab.	0,91	14,56
41.	Saspraudes metāla	7 iepak.	33 mm, sudraba krāsā, iepakojumā 1000 gab.	33 mm, sudraba krāsā, iepakojumā 1000 gab.	1,49	10,43
		6 iepak.	50 mm, sudraba krāsā, iepakojumā 100 gab.	50 mm, sudraba krāsā, iepakojumā 100 gab.	0,37	2,22
42	Kasfite saspraudēm	6 gab.	Magnētiska, izgatavota no plastmasas	Magnētiska, izgatavota no plastmasas	0,25	1,50
43	Atskavotājs	7 gab.	Metāla atskavotājs, izmanto skavas atskavošanai	Metāla atskavotājs, izmanto skavas atskavošanai	0,18	1,26
		23 gab.	21 cm, papīram no nerūsējoša tērauda	21 cm, papīram no nerūsējoša tērauda	0,47	10,81
44	Šķēres birojam	23 gab.	21 cm, papīram no nerūsējoša tērauda	21 cm, papīram no nerūsējoša tērauda	0,47	10,81

		Plastmasas korpuss, asmeņi 9 mm	Plastmasas korpuss, asmeņi 9 mm	0,10	1,40
45	Kancelejas nazis	14 gab.	Plastmasas korpuss, asmeņi 18 mm	0,15	2,55
46	Kancelejas nazis	17 gab.	9 mm, 10 gab. iepakojumā	0,16	0,80
		5 gab.	18 mm, 10 gab. iepakojumā	0,24	1,92
47	Asmeņi kancelejas nazim	8 gab.	19 mm, krāsaini, iepakojumā ne mazāk kā 50.gab.	0,74	2,96
		4 iepak.	24 mm, melnā krāsā, iepakojumā ne mazāk kā 50.gab.	1,16	5,80
		5 iepak.	32 mm, melnā krāsā, iepakojumā ne mazāk kā 50.gab.	1,75	8,75
48	Saspiedēji papīram	5 iepak.	51 mm, melnā krāsā, iepakojumā ne mazāk kā 50.gab.	3,85	7,70
		2 iepak.	Papīra piespīdināšanai pie korķa tāfeles, ar dažādu krāsu plastmasas galviņām, iepakojumā 100.gab.	0,36	24,48
49	Korķa tāfeles piespraudes	68 iepak.	15 cm, plastmasas caurspīdīgi	0,07	0,14
		2 gab.	30 cm, plastmasas caurspīdīgi	0,13	3,38
		26 gab.	30 cm, alumīnija	0,93	3,72
50	Lineāli	4 gab.	Izgatavots no polistirola, piemērots A4 formātam, tiek novietots cits uz cita	0,87	12,18
		14 gab.	Izgatavots no polistirola, piemērots A4 formātam, tiek novietots cits uz cita	0,40	4,80
51	Dokumentu bokss	12 gab.	Izgatavots no polistirola, piemērots A4 formātam		

			8 ciparu displejs, divas uzlādēšanas sistēmas: baterijas un gaisma	8 ciparu displejs, divas uzlādēšanas sistēmas: baterijas un gaisma	1,85	5,55
		3 gab.				
52	Galda kalkulators	5 gab.	10 ciparu displejs, divas uzlādēšanas sistēmas: baterijas un gaisma	10 ciparu displejs, divas uzlādēšanas sistēmas: baterijas un gaisma	2,47	12,35
53	Arhīva diegi	6 gab.	Arhīva diegi dokumentu sašūšanai, kokvilnas, balti, uz spoles, garums 450m	Arhīva diegi dokumentu sašūšanai, kokvilnas, balti, uz spoles, garums 450m	8,65	51,90
54	Notāra diegi	1 gab.	Dokumentu sašūšanai, divās krāsās, 35m	Dokumentu sašūšanai, divās krāsās, 35m	1,32	1,32
55	Kniedētāja actiņas	2 iepak.	Actiņas dokumentu kniedētājam, sakniedē aptuveni 20 lapas, iepakojumā 250 gab.	Actiņas dokumentu kniedētājam, sakniedē aptuveni 20 lapas, iepakojumā 250 gab.	1,48	2,96
56	CD papīra aplokšnes	2 iepak.	Papīra, 50.gab. iepakojumā	Papīra, 50.gab. iepakojumā	1,58	3,16
57	Pašlīpošas kabatas CD/DVD diskietiem	1 iepak.	Izmērs 220 x 305 mm, ar aizveramu atloku, caurspīdīgas, 10 gab. iepakojumā	Izmērs 220 x 305 mm, ar aizveramu atloku, caurspīdīgas, 10 gab. iepakojumā	3,61	3,61
58	Vāki iesiešanai ar spirāli	1 iepak.	A4 formāts, 180 mic, iepakojumā 25 gab., caurspīdīgi	A4 formāts, 180 mic, iepakojumā 25 gab., caurspīdīgi	1,73	1,73
59	Cietie vāki iesiešanai	5 iepak.	Izturīgi, matēti audekla vāki, lapu skaits iesējumā - 36-70 lp., iepakojumā 10 vāciņi	Izturīgi, matēti audekla vāki, lapu skaits iesējumā - 36-70 lp., iepakojumā 10 vāciņi	3,06	15,30
60	Kabatas laminēšanai	1 iepak.	Spīdīga poliestera kabatiņas laminēšanai, 125 mikronu biezums, izmērs A4 (216x303mm), 100 gab iepakojumā	Spīdīga poliestera kabatiņas laminēšanai, 125 mikronu biezums, izmērs A4 (216x303mm), 100 gab iepakojumā	6,21	6,21

61	Lāzera printeru plēve	1 iepak.	Caurspīdīga plēve melnbaltajiem un krāsainajiem lāzerprinteriem, A4 formāts, ātri žūstoša un gatava tūlītējai lietošanai, 100 loksnes iepakojumā	Caurspīdīga plēve melnbaltajiem un krāsainajiem lāzerprinteriem, A4 formāts, ātri žūstoša un gatava tūlītējai lietošanai, 100 loksnes iepakojumā	20,35	20,35
62	Rakstāmpapīrs	7 iepak.	A4 formāts, rūtiņu, 100 loksnes, iepakots plēvē	A4 formāts, rūtiņu, 100 loksnes, iepakots plēvē	0,60	4,20
		13 iepak.	A4 formāts, 160 g/m ² , dažādos gaišos toņos, piemērots printeriem, kopētājiem, apdrukājams no abām pusēm, 50 loksnes iepakojumā	A4 formāts, 160 g/m ² , dažādos gaišos toņos, piemērots printeriem, kopētājiem, apdrukājams no abām pusēm, 50 loksnes iepakojumā	0,95	12,35
63	Krāsainais papīrs	17 iepak.	A4 formāts, 80 g/m ² , dažādos gaišos toņos, piemērots printeriem, kopētājiem, apdrukājams no abām pusēm, 50 loksnes iepakojumā	A4 formāts, 80 g/m ² , dažādos gaišos toņos, piemērots printeriem, kopētājiem, apdrukājams no abām pusēm, 50 loksnes iepakojumā	0,48	8,16
64	Dizaina papīrs	5 iepak.	A4 formāts, 90 g/m ² , ar marmora zīmējumu, dažādos gaišos toņos, 100 loksnes iepakojumā	A4 formāts, 90 g/m ² , ar marmora zīmējumu, dažādos gaišos toņos, 100 loksnes iepakojumā	4,61	23,05
65	Papīrs ruļļos	5 gab.	Balts nekrītošs papīrs ruļļos, ruļļa iekšējais diametrs 76 mm, 80 g/m ²	Balts nekrītošs papīrs ruļļos, ruļļa iekšējais diametrs 76 mm, 80 g/m ²	7,62	38,10
66	Aploksnes	5 gab.	Aploksnes C 4 AH (A) 229x324 mm (lielās)	Aploksnes C 4 AH (A) 229x324 mm (lielās)	0,05	3,20
		64 gab.	Aploksnes C 5 RH 162x229 mm (vidējās)	Aploksnes C 5 RH 162x229 mm (vidējās)	0,03	3,75
		125 gab.	Aploksnes C 65 RH 114x229 mm (garenās)	Aploksnes C 65 RH 114x229 mm (garenās)	0,03	2,49
		83 gab.				

	Aploksnes C 6 RH 114x162 mm (mazās)	Aploksnes C 6 RH 114x162 mm (mazās)	0,02	3,30
165 gab.	Aploksnes E 65 RH 110x220 mm (garenās ar lodziņu)	Aploksnes E 65 RH 110x220 mm (garenās ar lodziņu)	0,04	0,20
5 gab.	Polsterētās aploksnes 142x225 mm	Polsterētās aploksnes 142x225 mm	0,11	1,10
10 gab.	Polsterētās aploksnes 170x225 mm	Polsterētās aploksnes 170x225 mm	0,13	1,30
10 gab.	Polsterētās aploksnes 200x275 mm	Polsterētās aploksnes 200x275 mm	0,15	1,50
10 gab.	Polsterētās aploksnes 320x455 mm	Polsterētās aploksnes 320x455 mm	0,35	0,70
2 gab.			Kopā: bez PVN	885,86
			PVN	186,03
			21%	
			Kopsumma ar PVN	1071,89

1.2. Norādītais preču daudzums ir uzskatāms par maksimālo nepieciešamo daudzumu. Pasūtītājs patur tiesības iepirkuma līguma izpildes gaitā samazināt nepieciešamo preču daudzumu.

1.3. Preču piegādes biežums un daudzums – atbilstoši pieprasījumam.

1.4. Prece tiek piegādāta ražotāja oriģināliepakojumā.

1.5. Visas Ludzas novada pašvaldības iestādes pagastos pasūtījumus veic atsevišķi.

2. Preču piegādes vietas:

Nr.p.k.	Iestādes nosaukums	Adrese
1	Brīgu pagasta pārvalde	Brīgi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
2	Brīgu pagasta bibliotēka	Brīgi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
3	Brīgu Tautas nams	Brīgi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
4	Brīgu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde	Brīgi, Brīgu pagasts, Ludzas novads

5	Brīgu pagasta feldšera medicīnas punkts	Brīgi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
6	Nirzas pagasta pārvalde	Nirza, Nirzas pagasts, Ludzas novads
7	Nirzas bibliotēka	Nirza, Nirzas pagasts, Ludzas novads
8	Nirzas pamatskola	Nirza, Nirzas pagasts, Ludzas novads
9	Nirzas tautas nams	Nirza, Nirzas pagasts, Ludzas novads
10	Veco ļaužu aprūpes māja „Raipole”	Raipole, Nirzas pagasts, Ludzas novads

3. Ar šī līguma parakstīšanu Pārdevējs apliecina, ka:

- 3.1. Piegādās precī 24 stundu laikā, pašvaldības iestādes darba laika ietvaros, no pasūtījuma saņemšanas brīža.
- 3.2. Minimālā viena pasūtījuma piegādes kopējā summa vienai pašvaldības iestādei būs EUR 50 bez PVN.
- 3.3. Piedāvātajā cenā iekļauti visi Valsts un pašvaldību noteiktie nodokļu maksājumi un nodevas, kā arī izdevumi, kas saistīti ar preces piegādi iestādēm.

Pārdevējs
SIA „jo-jo.lv”



F. Griškjans

Pircējs
Ludzas novada pašvaldība

S. Jakovļevs

